2) A los fines de proceder al pago se dispone que de la cuenta judicial N° 562209609510466,
identificada con el CBU N° 2850622350096095104665, del Banco Macro S.A., a nombre de los
autos del título y perteneciente a la Oficina de Gestión Asociada Civil y Comercial N° 2, se proceda a
pagar la suma de $8.555.226 (pesos ocho millones quinientos cincuenta y cinco mil doscientos veintiséis)

en persona (por ventanilla) a la actora Eliana Elizabeth Gramajo, DNI N° 24.965.481, en concepto de
capital, previa acreditación de su identidad.

3) Asimismo, y a los fines de proceder al pago se dispone que de la cuenta judicial N°
562209609510466, identificada con el CBU N° 2850622350096095104665, del Banco Macro S.A., a

nombre de los autos del título y perteneciente a la Oficina de Gestión Asociada Civil y Comercial N°
2, se proceda a pagar la suma de $1.104.000 (pesos un millón ciento cuatro mil) en persona (por
ventanilla) al letrado Juan Pablo D´Amato, MP N° 10139, CUIT N° 20-34279692-4, previa acreditación
de su identidad. Se hace constar que la transferencia se realiza en concepto de honorarios
($1.200.000 menos 8% de aportes,es decir, $96.000 a cargo del profesional).

4) Procédase a transferir la suma de $216.000 (pesos doscientos dieciséis mil) de la cuenta judicial N°
562209609510466, identificada con el CBU N° 2850622350096095104665, del Banco Macro S.A., a
nombre de los autos del título y perteneciente a la Oficina de Gestión Asociada Civil y Comercial N°
2, al CBU N° 2850622330001000055312 correspondiente a la Cuenta Corriente de la Caja de